令和5年度定時総会・関連行事
開催のご案内

　令和5年6月8日（木）13時から

一般社団法人 日本砕石協会

会員及び賛助会員　様

　謹啓
　平素は本協会事業の運営にあたりまして、皆様方の特段のご理解とご協力を賜り厚く御
礼申し上げます。
　さて、令和５年度の定時総会並びに関連行事を下記により開催いたしますので、皆様
お誘い合せの上、多数ご出席賜りたくご案内申し上げます。
　なお、新型コロナウイルスの感染状況により開催方法等が変更となることがあります。
 謹白

一般社団法人 日本砕石協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　才　田　善　之

記

１．日　　時　　令和５年６月８日（木）　１２時　受付開始

２．会　　場　　京王プラザホテル　南館５階「エミネンスホール」

　　　　　　　　　　東京都新宿区西新宿２丁目２－１　TEL　03－3344－0111（代）

３．行　　事　　◎　令和５年度定時総会 （13：00 ～ 13：50）

　　　　　　　　◎　第50回理事会 （14：00 ～ 14：10）

　　　　　　　　◎　令和５年度表彰式 （14：20 ～ 15：00）

　　　　　　　　　　・資源エネルギー庁長官表彰

　　　　　　　　　　・一般社団法人日本砕石協会会長表彰

　　　　　　　　◎　特別講演（15：15 ～ 16：45）

　　　　　　　　　　「三つの石で探る地球の成り立ち」

　　　　　　　　　　　講　師：静岡大学防災総合センター客員教授　藤岡　換太郎 氏

　　　　　　　　◎　懇親会　本館４階「花ABC」（17：00 ～）

日本砕石協会一般社団法人

４．定時総会招集通知

令和 ５ 年 ４ 月 10 日

正　会　員　　様

東京都品川区西五反田８丁目１番２号
一般社団法人　日 本 砕 石 協 会

会 長　　才　田　善　之
（公　印　省　略）

令和５年度定時総会招集のご通知

拝啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃、幣協会の運営にご理解・ご協力を賜り心から感謝申し上げます。
　さて、下記のとおり、令和５年度の定時総会を開催いたしますのでご出席くださいます
ようご通知申し上げます。
　なお、当日、ご出席頂けない場合は、お手数ながら、別添の委任状用紙にご記名、ご捺
印のうえ、所属支部経由でご返送くださいますようお願い申し上げます。

 敬　具

記

１　日　時　　令和５年６月８日（木曜日）　13 時〜
２　場　所　　東京都新宿区西新宿２丁目２−１
　　　　　　　京王プラザホテル　南館５階「エミネンスホール」
３　付議事項
　　（１）審議事項
　　　　 第１号議案　　定款改正の件
　　　　 第２号議案　　令和４年度に係る計算書類承認の件
　　　　 第３号議案　　役員選任の件
　　（２）報告事項
　　　　 第１号報告　　令和４年度　事業報告の件
　　　　 第２号報告　　令和５年度　事業計画及び収支予算報告の件

以　上

５．出席申込み
（１）別添出席申込書に所要事項を記入し、正会員は所属支部、賛助会員は所属地方本部を通
じてお申し込み下さい。

（２）名簿、名札の整理上、次の申込期限までにお申し込み下さい。
　　　令和５年５月11日（木）

６．参加費用（正会員、賛助会員とも１名につき、消費税込み）
（１）総会・特別講演　無料　　（２）懇親会　２０，０００円
　　※　資源エネルギー庁長官表彰及び（一社）日本砕石協会会長表彰の被表彰者は懇親会の
　　　　参加は無料です。参加費用は、参加申込みと同時に所属支部（地方本部）へお振込み
　　　　下さい。当日欠席の場合は、参加費用を返却できません。

７．申込みの変更、取消し
（１）申込みの変更、取消しは文書でお願いいたします。電話では受付いたしません。
（２）送金後の変更・取消しに伴う返金は、総会終了後、所属支部または所属地方本部を通じ
精算させていただきます。

８．宿泊について
　各自でご手配下さい。

■会場案内図

●JR・京王線・小田急線・地下鉄（東京メトロ丸ノ内線・都営新宿線）「新宿駅」西口より徒歩５分。
●都営大江戸線「都庁前駅」地下道B1出口よりすぐ。
●車　首都高速４号線　新宿ランプより１分。
●バス　成田空港、羽田空港との直通リムジンバス。

交通機関と所要時間

一
般
社
団
法
人
日
本
砕
石
協
会

令
和
5年
度
定
時
総
会
等
出
席
申
込
書 所
属
支
部
名

（
地
方
本
部
名
）

支
部

出
席

者
氏

名
会

員
（

会
社

）
名

T
EL ・ FA
X

行
事

・
経

費
区

分

総
会

・
特

別
講

演
（

無
料

）
懇

親

会

20
,00

0
円

被
表

彰
者（

無
料

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）
（

）（

）（

）

合

計

名
円

名

（
注

）
出

席
者

の
氏

名
を

記
入

し
、

行
事

・
経

費
区

分
の

該
当

欄
に

○
を

つ
け

て
下

さ
い

。

 
「

被
表

彰
者

」
と

は
、

資
源

エ
ネ

ル
ギ

ー
庁

長
官

表
彰

及
び

（
一

社
）

日
本

砕
石

協
会

会
長

表
彰

の
被

表
彰

者
で

す
。

 委 　任　状

（印紙不要）

私は　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の権限を委任いたします。

１．令和５年６月８日開催の一般社団法人日本砕石協会令和５年度定時総会における

　　議決権行使に関する一切の件。

２．会議継続、延期の場合もまた同じ。

住　　　所

会　員　名
（会　社　名）

会員代表者氏名 印

令和５年　　　月　　　日

（認印可）

（注）

（注）委任する方の氏名は、議長・会長ではなく、理事の氏名又は専務理事などと
記載して下さい。氏名記載のない場合は、議長に選任を一任したものとして
取り扱います。